CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 650/2023

Intimação ao proprietário do terreno, para
realização de calçada, na Rua Professora
Adélia Izique, 714 - Centro, 14801-380..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de intimar, o
proprietário do terreno, para realização de calçada, na Rua Professora Adélia Izique, 714 -
Centro, 14801-380.

Justifica-se tal indicação, devido várias reivindicações feitas por moradores das
proximidades que, reclamam das dificuldades em usar o passeio público, conforme fotos
anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de fevereiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FD2436Z5802WZ03D
		2023-02-08T13:58:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-08T13:58:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-08T13:58:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura